

Evolutia indicatorilor bilanțieri la 30.06.2007 comparativ cu 30.06.2006

Anexa 1

Denumire indicator	Nr. Rd.	SOLD LA		Evolutie 2007 fata de 2006	
		30.06.06	30.06.07	Valeriea	Procentuala
A	B	1	2	3	4
A. ACTIVE IMOBILIZATE					
I. IMOBILIZĂRI NECORPORALE (ct. 201+203+205+207+208+233+234-2801-2803-2805-2807-2808-290-2933)	01	4.559	1.959	-2.600	-57,03%
II. IMOBILIZĂRI CORPORALE (ct. 211+212+213+214+231+232-2811-2812-2813--2814-291-2931)	02	5.730.964	6.700.543	969.579	16,92%
III IMOBILIZĂRI FINANCIARE (ct. 261+262+263+265+267-296)	03	2.082.550	1.918.897	-163.653	-7,86%
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL (rd. 01 la 03)	04	7.818.073	8.621.399	803.326	10,28%
B. ACTIVE CIRCULANTE					
I. STOCURI (ct. 301+302+303+308+331+332+341+345+346+348+351+354+356+357+358+361+368+371+378+381+388-391-392-393-394-395-396-397-398-4428)	05	3.479.893	4.283.379	803.486	23,09%
II. CREANȚE (ct. 409+411+413+418+425+4282+431+437+4382+441+4424+4428+444+445+446+447+4482+451+452+456+4582+461+473+5187-491-495-496)	06	3.629.759	4.812.088	1.182.329	32,57%
III. INVESTIȚII FINANCIARE PE TERMEN SCURT (ct. 501+502+503+505+506+508+5113+5114-591-592-593-595-596-598)	07	456	456	0	0,00%
IV. CASA ȘI CONȚURILE LA BĂNCI (ct. 5112+512+531+532+541+542)	08	42.916	65.658	22.742	52,99%
ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL (rd. 05 la 08)	09	7.153.024	9.161.581	2.008.557	28,08%
C. CHELTUIELI ÎNREGISTRATE ÎN AVANS (ct. 471)	10	532.262	1.739.156	1.206.894	226,75%
D. DATORII CE TREBUIE PLĂTITE ÎNTR-O PER DE UN AN (ct. 161+162+166+167+168-169+269+401+403+404+405+408+419+421+423+424+426+427+4281+431+437+4381+441+4423+4428+444+446+447+4481+451+452+455+456+457+4581+462+473+409+5186+519)	11	5.533.512	8.286.949	2.753.437	49,76%
E. ACTIVE CIRCULANTE, respectiv DATORII CURENTE NETE (rd. 9+10-11-18)	12	2.093.721	2.613.788	520.067	24,84%
F. TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE (rd. 04+12-17)	13	9.911.794	11.235.187	1.323.393	13,35%

G. DAT CE TREB PLĂTITE ÎNTR-O PER MAI MARE DE UN AN (ct.161+162+166+167+168-169+269+401+403+404+405+408+419+421 +423+424+426+427+4281+431+437+4381+441+4423+4428+444+446+ 447+4481+451+452+455+456+457+4581+462+473+409+5186+519)	14	4.363.369	5.158.618	795.249	18,23%
H. PROVIZIOANE PENTRU RISCURI ȘI CHELTUIELI (ct. 151)	15	0	160.888	160.888	0,00%
I. VENITURI ÎN AVANS, (rd. 17+18) din care :	16	58.053	0	-58.053	-100,00%
- ct. 131	17	0	0	0	0,00%
- ct. 472	18	58.053	0	-58.053	-100,00%
J. CAPITAL ȘI REZERVE	19	1.090.028	1.090.028	0	0,00%
I. CAPITAL (rd. 20 la 22), din care:	20	1.090.028	1.090.028	0	0,00%
- capital subscris nevărsat (ct. 1011)	21	0	0	0	0,00%
- capital subscris vărsat (ct. 1012)	22	0	0	0	0,00%
- patrimoniul regiei (ct. 1015)	23	0	0	0	0,00%
II. PRIME DE CAPITAL (ct. 104)	24	3.669.383	3.669.383	0	0,00%
III. REZERVE DIN REEVALUARE (ct. 105)	25	632.120	945.195	313.075	49,53%
- sold creditor	26	0	0	0	0,00%
IV. REZERVE (ct. 106)	27	0	0	0	0,00%
V. REZULTATUL REPORTAT (ct. 117)	28	0	0	0	0,00%
- sold creditor	29	156.894	211.075	54.181	34,53%
VI. REZULTATUL EXERCITIULUI (ct. 121)	30	0	0	0	0,00%
- sold creditor	31	0	0	0	0,00%
Repartizarea profitului (ct. 129)	32	5.548.425	5.915.681	367.256	6,62%
TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd. 19+23+24-25+26+27-28 +29-30-31)	33	0	0	0	0,00%
Patrimoniul public (ct. 1016)	34	5.548.425	5.915.681	367.256	6,62%
TOTAL CAPITALURI (rd. 32+33)					

Director general,
Ing. Petru Clain



Director economic,
Ec. Costel Moga

Evoluția rezultatelor financiare la 30-06-2007 comparativ cu 30-06-2006

Anexa 2

Denumire indicator	Nr. rd.	Valori la data		Evoluție 2007 fata de 2006	
		30.06.06	30.06.07	Valorica	Procentuala
A	B	1	2	3	4
Cifra de afaceri netă (rd. 02+04)	01	5.208.075	11.855.812	6.647.737	127,64%
Producția vândută	02	4.596.834	10.539.674	5.942.840	129,28%
Venituri din vânzarea mărfurilor	03	611.241	1.316.138	704.897	115,32%
Venituri din dobanzi înregistrate de entitățile al caror obiect de activitate îl constituie leasingul	04	0	0	0	0,00%
Venituri din subvenții de exploatare aferente cifrei de afaceri nete	05	0	0	0	0,00%
Variația stocurilor de produse finite(ct. 711): Solduri creditoare	06	1.146.265	3.521.536	2.375.271	207,22%
Solduri debitoare	07	0	0	0	0,00%
Producția realizată de entitate pentru scopuri sale proprii și capitalizată	08	0	32.439	32.439	0,00%
Alte venituri din exploatare	09	731.211	1.246.576	515.365	70,48%
VENITURI DIN EXPLOATARE – TOTAL (rd. 01+05-06+07+08)	10	7.085.551	16.656.363	9.570.812	135,08%
Cheltuieli cu materii prime și materiale consumabile	11	1.971.212	7.144.382	5.173.170	262,44%
Alte cheltuieli materiale	12	25.901	33.062	7.161	27,65%
Alte cheltuieli din afara (cu energia și apa)	13	296.545	282.648	-13.897	-4,69%
Cheltuieli privind mărfurile	14	447.532	1.271.174	823.642	184,04%
Cheltuieli cu personalul	15	1.831.820	3.637.017	1.805.197	98,55%
Salarii	16	1.403.339	2.825.338	1.421.999	101,33%
Cheltuieli cu asigurările și protecția socială	17	428.481	811.679	383.198	89,43%
Ajustarea valorii imobilizărilor corporale și necorporale (rd. 18-19)	18	335.107	619.697	284.590	84,93%
Cheltuieli	19	335.107	619.697	284.590	84,93%
Venituri	20	0	0	0	0,00%
Ajustarea valorii activelor circulante	21	0	0	0	0,00%
Cheltuieli	22	0	0	0	0,00%
Venituri	23	0	0	0	0,00%
Alte cheltuieli de exploatare (rd. 24 la 26)	24	1.889.701	3.143.618	1.253.917	66,36%
Cheltuieli privind prestațiile externe	25	1.752.297	2.865.264	1.112.967	63,51%

Cheltuieli cu alte impozite, taxe și vărsăminte asimilate	26	97.438	153.703	56.265	57,74%
Cheltuieli cu despăgubiri, donații și activele cedate	27	39.966	124.651	84.685	211,89%
Cheltuieli privind dobânzile de refinanțare	28	0	0	0	0,00%
Ajustări privind provizioanele pentru riscuri și cheltuieli	29	0	0	0	0,00%
Cheltuieli	30	0	0	0	0,00%
Venturi	31	0	0	0	0,00%
CHELTUIELI DE EXPLOATARE – TOTAL (rd. 10 la	32	6.797.818	16.131.598	9.333.780	137,31%
REZULTATUL DIN EXPLOATARE (rd. 09-30) -profit	33	287.733	524.765	237.032	82,38%
pierdere	34	0	0	0	0,00%
Venturi din interese de participare	35	0	0	0	0,00%
- din care, în cadrul grupului	36	0	0	0	0,00%
Venturi din alte investiții fin și creanțe ce fac parte din activele imobilizate	37	0	0	0	0,00%
- din care, în cadrul grupului	38	0	0	0	0,00%
Venturi din dobânzi	39	34.730	55.101	20.371	58,66%
- din care, în cadrul grupului	40	0	0	0	0,00%
Alte venituri financiare	41	0	26.630	26.630	0,00%
VENITURI FINANCIARE – TOTAL (rd. 33+35+37+39)	42	34.730	81.731	47.001	135,33%
Ajustarea valorii imobilizărilor financiare și a investițiilor financiare deținute	43	0	0	0	0,00%
Cheltuieli	44	0	0	0	0,00%
Venturi	45	0	0	0	0,00%
Cheltuieli privind dobânzile	46	130.916	329.559	198.643	151,73%
- din care, în cadrul grupului	47	0	0	0	0,00%
Alte cheltuieli financiare	48	885	9.219	8.334	941,69%
CHELTUIELI FINANCIARE – TOTAL (rd. 41+44+46)	49	131.801	338.778	206.977	157,04%
REZULTATUL FINANCIAR (rd. 40-47)	50	0	0	0	0,00%
	51	97.071	257.047	159.976	164,80%
REZULTATUL CURENT (rd. 09+40-30-47)	52	190.662	267.718	77.056	40,41%
	53	0	0	0	0,00%
VENITURI EXTRAORDINARE	54	0	0	0	0,00%
CHELTUIELI EXTRAORDINARE	55	0	0	0	0,00%
REZULTATUL EXTRAORDINAR (rd. 52-53)	56	0	0	0	0,00%
	57	0	0	0	0,00%
VENITURI TOTALE (rd. 09+40+52)	58	7.120.281	16.738.094	9.617.813	135,08%
CHELTUIELI TOTALE (RD. 30+47+53)	59	6.929.619	16.470.376	9.540.757	137,68%
REZULTATUL BRUT (rd. 56-57)	60	190.662	267.718	77.056	40,41%
	61	0	0	0	0,00%

Impozitul pe profit	62	33.768	56.643	22.875	67.74%
Alte impozite ne reprezentate la elementele de mai sus	63	0	0	0	0,00%
REZULTATUL NET AL EXERCITIULUI FINANCIAR (rd. 58-60)	64	156.894	211.075	54.181	34.53%
	65	0	0	0	0,00%

Director general,
Ing. Petru Călin



Director economic,
Ec. Costel Moga